SPARE PARTS CATALOG

) ) Spare Parts Catalogue
i 5/8/2010 L. SV.50104/00 . 01. 00

50104/00 - KOMPRESSOR KLIMAANLAGE

eSSV - KAPPA COUPE' (1997-2001)

[T (501] KLIMAANLAGE / [50104] BELUEFTUNG
01 M1,M4,M5

Insp. [\

SGR.10003

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Anz. | Anmerkungen AT-Teilenr.
1 7775422 | KOMPRESSOR COMPL. M1 01 71721693
1 7775422 | KOMPRESSOR M4 C3525 01 71721693
1 46536396 | KOMPRESSOR M4 D3525, 01 71781766
C4363

1 46536396 | KOMPRESSOR M5 C4363 01 71781766
1 46775094 | KOMPRESSOR M4, M5 D4363 01 71721731
2 7730749 | SCHRAUBE L=30 ML 02
2 7730749 | SCHRAUBE M C3525 02
2 16296724 | SCHRAUBE M8X93 M4, M5 D3525 02
2 16289524 | SCHRAUBE M10X90 M4, M5 D3525 01

Legende

M1 M:2400 |.E.(838A2.000)

M4 M:2000 IE TB 20V

M5 M:2400 |E.(838B2.000)

3525 NEUER KLIMAANLAGEN-KOMPRESSOR MIT ENTSPRECHENDER HALTERUNG UND LEITUNGEN [VET 7002848]

4363 KLIMAKOMPRESSOR 7SB16C DURCH 7SBU16 WEGEN GEWICHTSREDUZIERUNG ERSETZT [DAT 15/01/2000, MOT 1821623]

5/8/2010 1 L .SV .50104/00.01.00



Spare Parts Catalogue

5/8/2010 L.SV.50104/01.01.00

S N 3
CEERE @ ‘
SPARE PARTS CATALOG \\\ 7 ’

50104/01 - KOMPRESSOR KLIMAANLAGE

LCICILlR S\ - KAPPA COUPE' (1997-2001)

[cl{TT]s N [501] KLIMAANLAGE / [50104] BELUEFTUNG
01 M2

Insp. [y

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Anz. | Anmerkungen AT-Teilenr.
1 60607289 | KOMPRESSOR 01 71721747
2 15972424 | SCHRAUBE M10X130 02
3 12601474 | SICHERUNGSRING 02
4 15501121 [MUTTER 02
Legende
M2 M:3000 V6 24V C.AUTOM.

5/8/2010 2 L.SV.50104/01.01.00



QEE] ‘ @ @ @ Spare Parts Catalogue

5/8/2010

50104/02 - KOMPRESSOR KLIMAANLAGE

L.SV.50104/02 .01 .00

[ETEF] SV - KAPPA COUPE' (1997-2001)

(€171 [501] KLIMAANLAGE / [50104] BELUEFTUNG

01 M3

Insp. i}

SGR.50103/02

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Anz. | Anmerkungen AT-Teilenr.

1 46409573 | KOMPRESSOR 01
2 15970621 | SCHRAUBE 01
3 7546798 |HALTER 01
4 11190579 | SICHERUNGSRING 02
5 13678311 |MUTTER 01
6 12642521 | SCHEIBE 02
7 12601474 | SICHERUNGSRING 02
8 10791011 [MUTTER 02
9 11306924 | SCHRAUBE M10X30 01
9 11307024 | SCHRAUBE M10X40 01
10 11198371 | SICHERUNGSRING 01
11 11288024 | SCHRAUBE 01
12 13550421 | SCHEIBE 01
13 7712912 |HALTER 01
14 4205911 | SCHEIBE 01
15 15501121 |MUTTER 02
Legende
M3 M:2000 IE. TB 16V

5/8/2010

L.SV.50104/02.01.00



